. • . PODER LEGISLATIVO
r CÂMARA MUNICIPAL DE

AQUIRAZ

PORTARIA N2 2701001/2025, de 27 de janeiro de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIRAZ

-

324
PALACIO MUNICIPAL PI CAPITAL

nray

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIRAZ, no uso das suas atribuições que lhe confere o inciso

XXVII do art. 36 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Aquiraz combinado com o art. 22 da Lei

Municipal N2 1.703, de 30 de dezembro de 2023.

RESOLVE:

Art. 12 - DESIGNAR as (os) excelentíssimas (os) vereadoras (es) para compor a Procuradoria Especial da

Mulher de Aquiraz/Ceará:

1 - GISELLE MARIA FAÇANHA DA MATA, como Procuradora Especial da Mulher;

2 - NEIDE QUEIROZ DE FREITAS, como 1R Procuradora Especial Adjunta; e

3 - MARNEI CAVALCANTE DE FREITAS, como 22 Procuradora Especial Adjunta.

Art. 22 - Esta Portaria entra em vigor da data de sua publicação.

Art. 32 - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

PALÁCIO MUNICIPAL 12 CAPITAL, 27 de janeir 25.

L.

MAUR PEREIRA
Presiderit\e, da amara Municipal de Aquiraz

PALÁCIO MUNICIPAL la CAPITAL
Av Santos Dumont 30 - Centro Aquiraz - Ceará CNPJ: 00.133.185/0001-02

CEP: 61.700-0001Tel.: (85) 3361.2748